M. Cuvelier, *Mémoires...Boutillerie*, Lille, 1854; Desmons, p. 149.

AC 206, p. 18, note 60 : † 1666

ToM157

Philippus Buissin.

e - St-Omer hos ? - †.

f - c.1686.

PB.

HFM105

Philippus du Gardin

- d - Valenciennes.
 - e - proc ? - ?
To P ? -1589-c.1591
Valenciennes vic c.1591- †.
 - f - 16 novembre 1594.
-

Desmons, p. 139.

AC 100: 37, p. 101, L35-37, c.1585: *In domo Tornaci*. Et de priore aut rectore providebit prior Valencenarum, provinciæ visitator; et eidem præcipiat redire ad monasterium prout consulit reverendissimus episcopus Tornacensis

AC 100 :38, p. 21, L19-25, c.1590 : priorem domus Tornaci declaramus teneri ad resitutionem famæ apud quoscunque pro quanta parte detraxit integritati sui patris qui illum in Christo genuerat et religiose educaverat. 5nempe domni Joannis de Lescluse ; erat enim ille prior, professus et procurator domus Valencenarum quando anno prætzrito fuit institutus prior in domoTornaci domnus Philippus du Jardin vocatus]. Quod quam citius illum facere volumus atque mandamus.

AC 100:38, p. 45, L41- p. 46, L2, c.1591 : priori domus Tornaci ad suam magnam instantiam fit misericordia ; *est ille de quo anno superiori dictum fuerat psum teneri ad restitutionem famæ prioris Valencenarum, &c.* ; cui providebit de priore sive rectore prior Valencenarum visitator provinciæ, ad formam rescripti reverendi patris Cartusiæ.

ToM158

Philippus Gobeau.

d - ca 1710.

e - ant ? - †.

f - c.1760.

PB:

AC 100/35, p. 186, c.1760 (RABg CE 2512): † D. Philippus Gobeau prof et Antiq: Ds
Tornaci qui ultra 50 annos laudabiliter vixit in ordine

HFM106

Philippus (de) Hucquelier

alias **Huquulier**.

- b - Arras (Pas-de-Calais, France)
22 octobre 1563.
- d - Valenciennes, **ca 1586 (1588)**
- e - To P 1591-1599
Gosnay vic ? - 1624 - ?
St-Omer proc ? - ?
Valenciennes vic ? - ?
Valenciennes rec ? - ?
Valenciennes P ? - ?
Valenciennes moi ? - †.
- f - ant 1 novembre 1649/1650.

Desmons, p. 86:

Desmons, p. 139:

AC 100 :38, p. 74, L9-10, c.1594 : priorem domus Tornaci rogamus humane recipere personas ab ordine missas, et eis rationabiliter providere de necessariis.

AC 100 :38, p. 82, L23-26, c.1595 : priorem domus Tornaci rogamus in domino, ut a nimia seculararium frequentatione supervacaneoque ac vario per mundum discursu caveat, nec non et pro facultate domus cellas monachorum his multis retro labentibus annis eversa, reaedificare studeat.

AC 100 :38, p. 90, L3-5, c.1596 : (In domo Tornaci) quod si nullus sit professus domus qui possit officium procuratoris exercere, visitatores nostra autoritate provideant prout noverint secundum Deum expedire.